Idem Brianus dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' quatuor selliones 

terre ex orientali parte et quatuor ex occidentali. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus de Ierburc dedi, concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni exactione et seculari servitio, quatuor selliones terre arabilis ex orientali parte de 

Ierburc simul iacentes inter terram Hamelini decani et terram Willelmi de Linc' ab occidente de parco 

meo et alios quatuor selliones terre ex occidentali parte eiusdem ville ab aquilone de Hassokemare, 

scilicet duos selliones iacentes inter terram Roberti filii Thome et terram Matildis filie Hamelini, et 

duos selliones super eosdem furlanges qui iacent inter terram sanctimonialium de Ormesby et terram 

Hamelini filii Goldive cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam et 

extra.  Et ego predictus Brianus et heredes mei warantizabimus [fo.111r]a et adquietabimus predictos 

octo selliones terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias 

de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus.  

a Heading Ierdeburg.  I. 

Note.  For dating Brian's charters see note to no.653. The reference to the land of Hamelin the dean probably 
places the date well before his death c.1210, since Hamelin became a canon at Alvingham in later life; although 
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Hamelin the dean had a daughter Matilda who became a nun during her father's lifetime it may be that Matilda 
daughter of Hamelin was the daughter of the Hamelin son of Goldiva named in the charter (see notes to nos.33, 
648). 

807  Gift in free alms by Brian son of Hamelin of Yarburgh to Alvingham Priory of 3 selions of land in the south of 

Suinemare, 4 selions between the fields of Alvingham and Cunigesgate, and 2 selions which run from the boundary with 

Alvingham as far as the land of Hamelin son of Cost in the places in Yarburgh described in the charter. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.111r 

Idem Brianus dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' iij selliones terre in 

uno loco, et quatuor in alio, et ij selliones in tertio. 

[S]ciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Brianus filius Hamelini de Ierburc dedi et concessi 

et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', pro salute anime mee et 

pro animabus patris et matris mee et omnium antecessorum meorum in puram et perpetuam 

elemosinam, tres selliones terre in territorio de Ierburc ex australi parte de Suinemare, illas scilicet que 

iacent inter terram Roberti Vavasur ex australi parte et terram Walteri Yulfi  ex occidentali parte; et 

quatuor selliones terre que tendunt a campis de Al' ex meridionali partea versus viam que vocatur 

Cunigesgate ex aquilonali parte, que iacent inter terram Roberti filii Maiduse ex orientali parte et terram 

Roberti filii Thome ex occidentali parte; et duas selliones que iacent inter terram Ace Norman ex 

orientali parte et terram Gilberti filii Gikelli ex occidentali parte et tendunt a meta de Al' ex meridionali 

parte usque ad terram Hamelini filii Costi versus aquilonem.  Et ego et heredes mei warantizabimus et 

defendemus et adquietabimusb predictas terras predicto conventui erga omnes homines de omni 

servitio et seculari exactione inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by et terram Roberti filii, expunged. 
b Followed by predictas, crossed out. 

Note.  For dating see note to no.653. 

808  Gift in free alms by Brian son of Hamelin of Yarburgh to Alvingham Priory of one acre of land in 2 selions in the 

west of Yarburgh, extending from Thorpland as far as the boundary with Little Grimsby, and lying between the land of 

John son of Gikell to the west and William le Baische in the east.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.111r 

Idem Brianus dat et confirmat conventui de Al' unam acram terre. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus filius Hamelini de Ierburc dedi et concessi et hac carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unam 

acram terre arabilis, scilicet duos selliones in territorio de Ierburc ex occidentali parte ville cum 

omnibus pertinentiis suis qui extendit de Thorpland usque ad metam Parvi Grimesby, et iacent inter 
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terram Iohannis filii Gikelli del west et terram Willelmi le Baische del est.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictam terram predicto conventui contra omnes 

homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.653. 

809  Gift in free alms by Brian son of Hamelin the dean of Yarburgh with the agreement of his wife Constance and his 

heirs, and the advice of his brother Geoffrey, to the nuns of Alvingham and their brothers, clerical and lay, of one selion of 

land in the east of Yarburgh, next to the 2 selions given to the nuns by Gikell, and 3 selions in the west of Yarburgh 

next to Cartegate; he makes this gift on the day he is received into the habit of a canon and his wife into the habit of a 

nun.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.111r 

Idem Brianus dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' iiij selliones terre. 

[C]unctis Cristi innotescat fidelibus quod ego Brianus filius Hamelini decani de Ierburc consilio et 

assensu sponse mee Custancie et heredum meorum et consilio Galfridi fratris mei dedi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et monialibus de Al' et fratribus earum clericis et laicis ibidem 

Deo servientibus quatuor selliones terre arabilis in territorio de Ierburc, unam scilicet sellionem ex 

orientali parte ville propinquiorem duabus sellionibus versus orientem quas Gikell' dedit eisdem 

monialibus, et tres selliones ex occidentali parte eiusdem ville propinquiores vie que dicitur Cartegate 

ex occidentali parte preter unam sellionem.  Hanc vero donationem feci eis pro salute anime mee et 

sponse mee et heredum meorum et omnium antecessorum meorum in die qua receperunt me in 

fraternitatem habitaturuma canonicalem et sponsam meam monachalem habitum; et fideliter promisi 

eis fide mea interposita quod neque aliquam terram alicui venderem vel invadiarem sine fideli consilio 

domus.  Ego vero et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictam terram sicut puram et 

perpetuam elemosinam erga regem et dominos et omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a ta of habitaturum interlined. 

Note.  For dating see note to no.653.   Brian's sons John & Gilbert gave their mother to the priory in no.821. 

810  Gift in free alms by Brian son of Hamelin of Yarburgh to Alvingham Priory of 6 selions of land at Dockesic, lying 

between the land of John son of Gikell and Brian's meadow, adjoining Cunigesgate to the north. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.111r 

Idem Brianus dat et confirmat conventui de Al' sex selliones terre. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus filius Hamelini de Ierburc dedi, concessi et hac mea 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

sex selliones terre arabilis simul iacentes ad Dockesic inter terram Iohannis filii Gikell' et pratum meum 
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in territorio de Ierburc et abuttant super Cuningesgate versus aquilonem.  Et ego predictus Brianus et 

heredes mei warantizabimus et adquietabimus predicto conventui sex predictos selliones terre cum 

omnibus pertinentiis suis contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  

Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.653.  

811  Agreement made between Alvingham Priory and Brian son of Hamelin the dean that when a certain half - bovate 

of land in Alvingham had been freed and paid by the monks of Louth Park, with the 2 tofts they also held for a term 

from Brian, then Alvingham Priory received from the said half - bovate an acre for an acre in exchange from the land in 

Yarburgh which Brian had given and confirmed to the priory by charter. 

  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.111r 

Hec est quedam compositio facta inter domum de Al' et dictum Brianum. 

[H]ec est conventio inter domum de Al' et Brienum filium Hamelini decani, videlicet quod ex utraque 

parte concessum est quod quando illa dimidia bovata terre in territorio dea Al' fuerit liberata et soluta a 

monachis de Parco cum duobus toftis que idem monachi tenuerunt ad terminum de predicto Brienno, 

tunc recepit conventus de Al' de prenominata dimidia bovata in excambio acram pro acra de terra in 

territorio de Ierburc quam predictus Brienus dedit et carta sua confirmavit in puram et perpetuam 

elemosinam predicto conventui. 

a Followed by Co, expunged. 

Note.  For dating see note to no.653.  

812  Gift in free alms by Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of all the meadow called Brian Park in the east of 

Grainthorpe, between the field of Yarburgh and the field of Alvingham, enclosed by a dyke, with the addition of 3 feet 

everywhere outside the dyke, for improving it; Brian will warrant this for the 3 marks of silver which the priory handed to 

him in his very pressing difficulty, when this charter was made.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.111r 

Idem Brianus dat et confirmat conventui de Al' illud totum pratum quod vocatur Parcum Briani. 

[O]mnibus has litteras visuris vel audituris tam presentibus quam futuris Brianus de Ierburc salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui domus de Al' totum illud pratum quod vocatur Parcum Briani sicut fossato includitur, cum 

emendis trium pedum extra fossatum undique in girum ad idem fossatum emendandum cum dicto 

conventui placuerit, illud videlicet pratum quod iacet ex orientali parte ville de Germethorp inter 

campum de Ierburc et campum de Al', tenendum et habendum cum libero introitu et exitu, in puram 
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et perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione.  Et ego Brianus et 

heredes mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus de omnibus rebus, demandis et calumpniis 

predictum pratum prefato conventui erga omnes homines, mares et feminas, inperpetuum pro tribus 

marcis argenti quas dictus conventus mihi contulit in urgentissimo negotio meo, quando hec carta facta 

fuit.  Ut igitur mea donatio perpetuam optineat stabilitatem presenti scripto in robur et testimonium 

sigilli mei apposui inpressionem.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.653.  To lie between the field of Yarburgh and Alvingham Brian Park should 
have been situated in the west of Grainthorpe. 

813  Gift in free alms by Brian of Yarburgh, with the agreement of John and Gilbert his heirs, to Alvingham Priory of 

4 acres lying together in that holding with two headlands at each end, lying south of Mikelmare, with the land which was 

William of Lincoln's to the east, and Robert son of Nicholas' land to the west, to be held so that if any distraint should 

be made from Brian's fee it will be made on other land in his fee.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.111r - v 

Idem Brianus dat et confirmat conventui de Al' quatuor acras terre insimul in una cultura. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Brianus de Ierburc salutem.  Noverit universitas vestra 

me consilio et assensu Iohannis et Gilberti heredum meorum dedisse et concessisse et hac presenti 

[fo.111v]a carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, quatuor acras terre arabilis in simul in unam culturam iacentes in campis de Ierburc cum 

omnibus pertinentiis suis, videlicet illam culturam cum duabus forariis suis ad utraque capita, que iacet 

ex parte del su de Mikelmare in proximo in oriente iuxta terram que fuit Willelmi de Linc' et in 

occidente ex alia parte iuxta terram que fuit Roberti filii Nicholai, tenendas et habendas bene et in pace, 

libere et quiete sicut aliqua elemosina liberius potest possideri a viris religiosis, ita quidem quod si 

aliqua districtio fieri debeat super feudum meum pro aliquo debito vel servitio vel consuetudine vel 

exactione fiat super aliam terram quam teneo de eodem feudo.  Et ego Brianus prefatus et heredes mei 

warantizabimus predictam terram cum pertinentiis prenominato conventui et defendemus eam de 

omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus per alias terras nostras erga dominum regem et 

dominos et omnes homines inperpetuum sicut puram et specialem elemosinam nostram.  Et in huius 

rei perpetuam securitatem, presentem cartam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a Heading II.  Ierdeburg'. 

Note.  For dating see note to no.653. 

814  Gift in free alms by Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of a way between the fields of Alvingham and 

Yarburgh, through all his land in Methelfen, for carts, horses and riders, for the purposes of work all through the year. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.111v 
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Idem Brianus dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' viam per omnes 

terras suas. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Brianus de Ierburc salutem.  Noverit universitas vestra 

me, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, concessisse, dedisse et hac presenti carta 

mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beatea Marie et conventui de Al' viam 

super omnes terras meas in Methelfen ut eant et redeant bene et in pace cum carris et caretis suis, equis 

et equitaturis de campis de Al' usque ad campos de Ierburc, ubicumque sibi viderint expedire, omni 

tempore anni cum opus habuerint absque omni calumpnia mei vel meorum post me.  Et ego Brianus 

et heredes mei warantizabimus et defendemus predictam viam predicto conventui contra omnes 

homines et feminas inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Margin Nota de via per medium Methelfen. 

Note.  For dating see note to no.653. 

815  Gift by Brian son of Hamelin of Yarburgh with the agreement of Constance his wife, to Alvingham Priory of 7 

selions of land at Paskewang in Yarburgh, of which 6 lie between the land of Thomas son of Gikell on the east and the 

land of Gilbert son of Gikell on the west, and one selion lies between the land of the same Gilbert and that of Robert son 

of Thomas on the west.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

 fo.111v 

Idem Brianus dat et confirmat dicto conventui vij selliones in quibus continentur sex acre. 

[C]unctis Cristi fidelibus Brianus filius Hamelini de Ierburc salutem.  Noverit universitas vestra me 

consilio et assensu Constancie sponse mee et heredum meorum dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' septem selliones terre arabilis in quibus 

continentur sex acre terre plenarie in territorio de Ierburc ex occidentali parte ville; scilicet sex selliones 

in Paskewang inter terram Thome filii Gikelli ex orientali parte et terram Gilberti filii Gikelli ex 

occidentali parte; et unam sellionem inter terram predicti Gilberti et terram Roberti filii Thome ex 

occidentali parte.  Hec autem feci eis pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum.  Et ego 

et heredes mei warantizabimus hanc donationem prefato conventui et defendemus erga omnes 

homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.653. 

816  Gift in free alms by Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of 4 acres of land in Yarburgh, of which 2 acres 

consist of 4 selions of land at Hatecotewelle, at the places described in the charter, and [the other 2 acres consist of] 3 

selions of land in the east of Yarburgh, lying together in the west of Brian's park between Brian's land and that of 

William of Lincoln, adjoining the headland of Ace Norman.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 
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fo.111v 

Idem Brianus dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' quatuor acras terre 

arabilis cum omnibus pertinentiis suis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus de Ierburc dedi et concessi et hac mea carta confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab 

omni exactione et seculari servitio, quatuor acras terre arabilis in territorio de Ierburc cum omnibus 

pertinentiis suis infra villa ipsam et extra, duas scilicet acras in quatuor selliones ad Hatecotewelle, 

quarum due selliones iacent inter terram Roberti in arboribus et terram Roberti filii Thome, et alie due 

selliones iacent inter terram Roberti filii Thome et terram Roberti Vavasur ab occidentali parte eiusdem 

ville, et tres selliones ex orientali parte eiusdem ville simul iacentes ab occidentali parte de parco meo 

inter terram meam et terram Willelmi de Linc' et abuttant super forreram Ace Norman.  Et ego et 

heredes mei warantizabimus et adquietabimus prenominatas quatuor acras terre cum pertinentiis 

prenominato conventui versus et contra omnes homines de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

Note.  For dating see note to no.653.  

817  Confirmation by Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of the 2 selions of land in the west of Yarburgh adjoining 

Suinemare, which lie between the lands of Robert Vavasur and Matilda, wife of Nicholas, given by his son John. 

  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.111v 

Idem Brianus confirmat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam duos selliones terre. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus de Ierburc concessi et hac mea carta confirmavi Deo et 

beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuam elemosinam, illos duos selliones terre 

simul iacentes inter terram Roberti Vavasur et terram Matilde uxoris Nicholai et abuttant super 

Suinemare ex occidentali parte de Ierburc, cum pertinentiis per omnia sicut Iohannis filii mei carta 

eidem conventui testatur.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.653. 

818  Gift in free alms by Brian of Yarburgh son of Hamelin, with the agreement of Constance his wife, to Alvingham 

Priory of 2 selions of land in the west of Yarburgh; one, adjoining North Beck, lies between the lands of Thomas son of 

Gikell and Robert Vavasur, and one, adjoining Brian's headland on the north, lies between the lands of Robert 

Vavasur and Margaret, daughter of Gikell.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.111v 
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Idem Brianus dat et confirmat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam duos selliones terre 

cum pertinentiis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus de Ierdburc filius Hamelini assensu Constancie sponse 

mee dedi, concessi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, duos selliones terre cum pertinentiis in territorio de Ierburc ab 

occidentali parte eiusdem ville, scilicet unum sellionem qui abuttat super Nortbec inter terram Thome 

filii Gikelli et terram Roberti Vavasur, et unum sellionem qui abuttat super foreriam meam versus 

aquilonem inter [terram] Roberti Vavasur et terram Margarete filie Gikelli.  Et ego predictus Brianus et 

heredes mei warantizabimus predictos duos selliones terre cum pertinentiis plenarie predicto conventui 

contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.653. 

819  Confirmation in free alms by John son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of all his father's gifts of land, 

meadows, pastures, roads and paths, with their appurtenances, liberties and easements in Yarburgh, Grainthorpe and 

Alvingham. [Early to mid - thirteenth century] 

fos.111v - 112r 

Iohannes filius Briani confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' omnes terras, 

prata et pascua que habent ex dono Briani patris sui. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Briani de Ierburc salutem.  Noveritis me 

in legia potestate mea pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, omnes terras, prata et pascua cum viis et semitis et cum omnibus pertinentibus suis 

libertatibus et aisiamentis infra villam et extra que habent ex dono Briani patris mei in territoriisa de 

[fo.112r]b Ierburc et de Germethorp et de Al'.  Ego vero predictus Iohannes et heredes mei omnes 

predictas terras cum omnibus pertinentiis suis, in puram et perpetuam elemosinam, predicto conventui 

erga omnes homines warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus acquietabimus inperpetuum.  

Et in huius rei securitatem presens scriptum sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a MS teritoriis. 
b Heading Ierdeburg'. II. 

Note.  John son of Brian of Yarburgh held land in Grainthorpe c.1223 - 1230 and with his brother Gilbert made 
a final concord with the prior of Alvingham concerning the advowson of Grainthorpe church on 6 October 1241 
(RA, V, p.115; FC, I, p.336).  They were grandsons of Hamelin the dean of Yarburgh (see appendix (a) and note 
to no.33).  Brian of Yarburgh lived until the early thirteenth century at least (see note to no.653).  

820  Gift in free alms by John son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of four acres of land in 8 selions in the 

east of Yarburgh, four acres of land in 8 selions in the west of Yarburgh, and 2 acres of meadow at Hayedailes in 

Grainthorpe, in the places described in the charter.  [Early to mid - thirteenth century] 
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fo.112r 

Idem Iohannes dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' octo acras terre 

arabilis cum pertinentiis et duas acras prati in pratis de Germethorp' in Hayedailes. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Briani de Ierburc salutem.  Noveritis me 

pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam liberam et 

quietam ab omni secularia servitio et terrena exactione octo acras terreb arabilis cum omnibus 

pertinentiis suis in territorio de Ierburc, scilicet quatuor acras terre ex orientali parte ville de Ierburc, 

quarum unus sellio iacet inter terram ecclesie et terram Roberti le Palmer; et duo selliones iacent inter 

terram predicti conventus et terram Roberti filii Cost; et duo selliones inter terram Ricardi filii Iohannis 

et terram Roberti filii Cost; et unus sellio inter terram Ricardi filii Iohannis et terram quam Hamelinus 

filius Goldive aliquando tenuit; et unus sellio ex suth parte de Dockesic inter terram predicti conventus 

et terram Willelmi filii Radulfi; et unus sellio iacet inter terram Ricardi filii Iohannis et terram Roberti 

mercatoris; et ex occidentali parte eiusdem ville de Ierburc quatuor acras terre arabilis cum omnibus 

pertinentiis suis iacentes in hiis locis, scilicet unus sellio iacet super Becfurlanges inter terram Andree et 

terram Willelmi filii Ace; et unus sellio inter terras Ricardi filii Iohannis; et unus sellio inter terram 

Ricardi filii Iohannis et terram Hamelini filii Goldive; et unus sellio inter terram Margerie de Linc' et 

terram Iohannis filii Galfridi; et duo selliones iacent inter terram Willelmi filii Ace et terram Willelmi 

filii Eustachii; et unus sellio iacet inter terram Roberti filii Thome et terram Willelmi filii Radulfi; et 

unus sellio inter terram que fuit aliquando Hamelini filii Goldive et terram Ade le Vavasur; et duas 

acras prati in pratis de Germethorp in Hayedailes et iacent inter pratum predicti conventus et pratum 

Ricardi Alicun, quarum sut capita buttant super Sandwat.  Et ego Iohannes et heredes mei omnes 

predictas terras et predictum pratum cum omnibus pertinentiis suis, in puram et perpetuam 

elemosinam, predicto conventui warantizabimus, defendemus et de omnibus calumpniis, sequelis et 

demandis et de omnibus rebus erga omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a Followed by et, expunged. 
b Right marginal note Istas terras et pratum tenuit Willelmus clericus de priore per cartam pro redditu xij d. Require cartam in vj 

folio subsequente.  

Note.  For dating see note to no.819.  The marginal note above refers to no.881.  

821  Gift in free alms by John and Gilbert, sons of Brian of Yarburgh, to Alvingham Priory of their mother, and 4 

selions of land in the east of Dikewelles in Yarburgh, which lie between the lands of Gilbert le Vavasur and Robert 

Ferrant, adjoining the land of Hamelin son of Cost in the north and in the south adjoining the meadow which John and 

Gilbert also give in this charter, which extends from those selions to the water course between the fields of Yarburgh and 

Alvingham. [Early to mid - thirteenth century] 

fo.112r 
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Idem Iohannes et Gilbertus frater eius dant et confirmant in puram et perpetuam elemosinam 

conventui de Al' cum matre sua quatuor sellionesa terre. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes et Gilbertus filii Briani de Ierburc salutem.  

Noveritis nos concessisse, dedisse et hac presenti carta nostra confirmasse, in puram et perpetuam 

elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Al', cum matre nostra, quatuor selliones terre arabilis 

in territorio de Ierburcb cum prato iacente ad capita australia eorundem sellionum, scilicet ab eisdem 

sellionibus usque ad aque ductum que vadit inter campum de Ierburc et campum de Al'; illos videlicet 

selliones qui iacent ex orientali parte de Dikewelles inter terram Gilberti Le Vavasur et terram Roberti 

Ferrant, et buttant versus aquilonem contra terram Hamelini filii Costi et versus austrum super 

predictum pratum, tenendos et habendos cum predicto prato et omnibus pertinentiis suis, libertatibus 

et aisiamentis, libere et quiete, pacifice et integre in puram et perpetuam elemosinam liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari 

potest viris religiosis.  Nos vero predicti Iohannes et Gilbertus et heredes nostri predictos quatuor 

selliones cum predicto prato et cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus erga omnes adquietabimus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a acras in inventory. 
b Right marginal note cum capite. 

Note.  For dating see note to no.819.  See no.809, given on the day when John and Gilbert's parents entered the 
priory. 

822  Gift in free alms by John son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of 6 selions of land, 2 of which lie in the 

east of Yarburgh, north of the king's highway between the land of Robert Vavasur's fee and the land of Robert de 

arboribus; the other 4 selions lie in the west of Yarburgh on the south side of Hassockemare, 2 between the lands of 

Hamelin son of Isabel and Robert Vavasur, and 2 between the lands of Ace Norman and Robert son of Nicholas 

adjoining the boundary between Brackenborough and Yarburgh.  

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.112r 

Idem Iohannes dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' sex selliones 

terre arabilis cum omnibus pertinentiis suis. 

[O]mnibus has litteras visuris vel audituris tam presentibus quam futuris Iohannes filius Briani de 

Ierburc salutem.  Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, 

dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et priori et conventui de Al' sex 

selliones terre arabilis in territorio de Ierburc, videlicet duos selliones ex orientali parte eiusdem ville 

qui iacent ex aquilonari parte regie strate inter terram de feodo Roberti Vavasur et terram Roberti de 

arboribus; et ex occidentali parte ville quatuor selliones qui iacent ex australi parte de Hassockemare, 

scilicet duos selliones qui iacent inter terram Hamelini filii Ysabel et terram Roberti Vavasur, et duos 
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selliones iacentes inter terram Ace Norman et terram Roberti filii Nicholai et buttant super divisas inter 

Brakenberge et Ierburc, tenendos et habendos cum omnibus pertinentiis suis libertatibus et aisiamentis 

infra villa et extra in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et 

exactione, sicut aliquid liberius et quietius dari potest pro Deo viris religiosis.  Et ego Iohannes et 

heredes mei warantizabimus, adquietabimus et defendemus de omnibus rebus et demandis et 

calumpniis predictas terras prenominato priori et conventui contra omnes homines, mares et feminas, 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.819.   

823  Gift in free alms by John son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of 3 selions of land in Yarburgh, of which 

2 lie in the west side and whose west ends adjoin the boundary between Brackenborough and Yarburgh, one selion lying 

between the lands of Robert son of Nicholas and the priory, and the other between the lands of Ace Norman and the 

priory; the third selion lies in the east of Yarburgh at Dockesic, between the priory's land and that of Hamelin son of 

Cost whose north end adjoins Northenges and whose south end adjoins Cunigesgate. 

  [Early to mid - thirteenth century] 

fo.112r - v 

Idem Iohannes dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' tres selliones 

terre arabilis. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Briani de Ierburc salutem.  Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et 

presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui 

de Al' tres selliones terre arabilis in territorio de Ierburc, videlicet ex occidentali parte ville duas 

selliones quarum una iacet inter terram Roberti filii Nicholai et terram predicti conventus, cuius capud 

occidentale abuttat super divisam de Brakenberge et de Ierburc; [fo.112v]a et alia sellio iacet inter 

terram Ace Norman et terram predicti conventus, cuius capud occidentale abuttat super eandem 

divisam; et ex orientali parte ville de Ierburc unam sellionem iacentem apud Dockesic ex aquilonari 

parte de Cunigesgate inter terram predicti conventus et terram Hamelini filii Costi, cuius capud 

aquilonale abuttat super Northenges et capud australe super Cunigesgate, tenendas et habendas 

predicto conventui cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, in puram et perpetuam 

elemosinam liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione, sicut aliquid liberius et quietius 

dari potest pro Deo virisb religiosis.  Et ego Iohannes et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et 

defendemus de omnibus demandis et calumpniis que accidere poterunt inposterum predictas tres 

selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et perpetuam [elemosinam] contra 

omnes homines inperpetuum.  Et in huius rei testimonium presens scriptum sigilli mei inpressione 

corroboravi. 

a Heading III.  Ierdeburg'. 
b Followed by viris. 
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Note.  For dating see note to no.819.   

824  Gift in pure alms by John son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of Alan son of Gilbert Kalf and Muriel 

of Yarburgh, his villein, with all his descendants and chattels.  

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.112v 

Idem Iohannes dedit et quieteclamat conventui de Al' Alanum filium Gilberti Kalf. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Briani de Ierburc dedi, concessi et de me et de 

heredibus meis inperpetuum quietum clamavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram 

elemosinam, Alanum filium Gilberti Kalf et Murielis de Ierburc, nativum meum, cum tota sequela sua 

et omnibus catallis suis.a  Et ego Iohannes et heredes mei predictum Alanum predicto conventui 

warantizabimus et contra omnes defendemus.  In huius rei testimonium presenti scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

a Margin Gilbertus Calf nativus.   

Note.  For dating see note to no.819.  See inventory entry for note of Alan's daughter (fo.50v, Yarburgh, III, note 
to paragraph (a). 

825  Gift in free alms by John son of Brian of Yarburgh to Alvingham Priory of one selion of land in the east of 

Yarburgh, which lies between the priory's land to the east and Ace Norman's to the west, adjoining William son of Ace's 

headland to the north and Methelfen to the south; if John and his heirs are unable to warrant this land to the priory, they 

will warrant the same amount of their land as the priory may choose elsewhere.  

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.112v 

Idem Iohannes dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' j sellionem terre 

arabilis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Briani de Ierdburc dedi, concessi et presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam 

ab omni servitio seculari et terrena exactione, unam sellionem terre arabilis in territorio de Ierburc ex 

orientali parte eiusdem ville, iacentem ex orientali parte terre predicti conventus et ex occidentali parte 

terre que fuit Ace Norman inter easdem terras et buttat versus aquilonem super forarium Willelmi filii 

Ace et versus austrum buttat super Methelfen.  Ego vero dictus Iohannes et heredes mei dictam 

sellionem cum suis pertinentiis dicto conventui contra omnes homines warantizabimus et defendemus 

et de rebus omnibus adquietabimus inperpetuum.  Et si ita contigerit quod dictam sellionem eidem 

conventui warantizare non poterimus, nos eisdem tantam terram ubicumque eligere voluerint in terra 

nostra warantizabimus.  Hiis testibus. 
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Note.  For dating see note to no.819.   

826 Gift in free alms by John and Gilbert, sons of Brian of Yarburgh, to Alvingham Priory of one selion of meadow 2 

perches wide, which lies between the land of Henry Hoppescort to the west and Roger son of Ralph son of Cost to the east, 

adjoining Sandwat to the south and the king's highway to the north.  

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.112v 

Idem Iohannes dat et confirmat conventui de Al' unam sellionem prati. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Briani de Ierburc et Gilbertus frater suus 

salutem.  Noveritis nos dedisse, concessisse et presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al' unam sellionem prati cuius latitudo continet duas perticas; et iacet inter terram 

Henrici Hoppescort versus occidentem et terram Rogeri filii Radulfi filii Cost versus orientem, et 

buttat versus austrum super Sandwat et versus aquilonem super regiam stratam, tenendam et 

habendam libere et quiete, in puram et perpetuam elemosinam sicut aliqua terra a viris religiosis teneri 

possideri poterit.  Nos vero predicti Iohannes et Gilbertus de Ierburc predictum pratum cum 

pertinentiis dictis Deo eta beate Marie et conventui de Al', sicut liberam et puram elemosinam nostram, 

contra omnes homines et feminas warantizabimus et de rebus omnibus adquietabimus et defendemus 

inperpetuum.  Hiis testibus.  

a Left marginal note Redditus terrarum Herberti et Willelmi [    ]kel cum [sterl'] vij d ob. q [  ]ra quam tenet per cartam ij d 

knychwang xij Lambard croft xiiij d pro terra quondam Willelmi filii [       ] iijd. ob.   

Note.  For dating see note to no.819.  Omitted from the inventory, probably in error since the rubric is very 
similar to that of the previous charter. 

827  Gift in free alms by John son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of 3 selions of land in the west field of 

Yarburgh, which lie together between the lands of the monks of Louth Park and of Robert le Vavasur, their south ends 

adjoining Litelbec. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.112v 

Iohannes filius Gikel dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' tres 

selliones terre. 

[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego Iohannes filius Gikellia de Ierburc dedi, 

concessi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, tres selliones terre arabilis cum pertinentiis in occidentali campob predicte ville 

de Ierburc, qui etiam insimul iacent inter terram monachorum de Parco Lude et terram Roberti le 

Vavasur, et sut capita abuttant super Litelbec, tenendos et habendos libere et quiete absque clamio et 

exactione.  Et ego predictus Iohannes et heredes mei warantizabimus et adquietabimus et defendemus 
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prenominatos tres selliones cum pertinentiis sicut puram et perpetuam elemosinam predicto conventui 

de Al' de omnibus rebus inperpetuum contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a MS Gilelli 
b Followed by d, expunged. 

Note.  For dating see note to no.687. 

828  Gift and quitclaim by John and Gilbert, sons of Brian of Yarburgh, to Alvingham Priory of their villein, Laurence 

son of Ralph at the weir, with all his chattels and descendants.  

 [Early to mid - thirteenth century] 

fo.112v 

Iohannes et Gilbertus filii Briani dant et quieteclamant conventui de Al' Laurentium filium Radulfi ad 

gurgitem nativum. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes et Gilbertus filii Briani dea Ierburc salutem.  

Universitati vestre innotescat nos dedisse, concessisse et quietum clamasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al' Laurentium filium Radulfi ad gurgitem, nativum nostrum, cum omnibus catallis et 

omni sequela sua ita quidem quod nos decetero nullam calumpniam in dicto Laurentio sive in eiusdem 

catallis faciemus vel facere poterimus.  Ad huius rei securitatem presenti scripto sigilla nostra 

apposuimus.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Istum redditum reddent heredes Roberti de Ierd'.   

Note.  A copy of no.244.  For dating see note to no.819.  

829  Confirmation by Robert son of Richard of Yarburgh to Alvingham Priory of all the lands and holdings which they 

had from John son of Brian and his ancestors in the soke of Gayton; he confirms that neither he nor his heirs may give or 

sell or alienate the lands or holdings he has from John's fee, nor may they acquit the priory from any customary services 

due to the lord of the fee. [6 October 1242] 

fos.112v - 113r 

Robertus filius Ricardi confirmat conventui de Al' omnes terras et tenementa que hab[emus] de dono 

Iohannis filii [Briani].a 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Ricardi de Ierburc concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie priori et conventui de Al' ut habeant et teneant omnes terras et 

omnia tenementa que habuerunt de dono Iohannis filii Briani et antecessorum eius in octavo sancti 

Michaelis anno regni regis Henrici filii regis Iohannis xxovjo, in soka de Gayt', habenda et tenenda in 

liberam, puram, et perpetuam elemosinam, solutam et quietam de omnibus consuetudinibus, servitiis, 

sectis et omnibus secularibus demandis ad predictam sokam pertinentibus.  Et ego predictus Robertus 

et heredes mei omnes predictas terras et omnia predicta tenementa predictis priori et conventui cum 
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omnibus pertinentiis suis warantizabimus, adquietabimus et defendemus, de omnibus contra dominos 

predicte soke et contra omnes homines inperpetuum.  Et sciendum est quod nec licebit mihi vel 

heredibus meis aliquam partem dare, vendere vel aliquo modo alio alienare de terris et tenementis que 

ego tenui de feodo predicti Iohannis in predicta soka quominus ego et heredes mei adquietemus 

predictos priorem et conventum et eorum tenentes de predicto feodo de omnibus consuetudinibus, 

servitiis et sectis, que dominus predicte soke vel aliquis alius de predictis [fo.113r]c terris et tenementis 

exigere poterunt inperpetuum.  Et in huius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis 

testibus. 

a One word erased from the rubric here.  Briani supplied from the charter. 
b Left marginal drawing of a hand pointing to this line. 
c Heading Ierdeburg'.  III. 

830  Gift in free alms by John son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of 2 bovates of land in Yarburgh held 

from him by Hamelin compere, with 3 tofts in the same town.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.113r 

Iohannes filius Gikel dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' duas 

bovatas terre cum tribus toftis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Gikelli de Ierburc dedi et concessi et presenti carta 

confirmavi Deo et beate Mariea et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, duas bovatas terre arabilis in territorio de 

Ierburc quas Hamelinus compere de me tenuit cum tribus toftis in eadem villa et omnibus aisiamentis 

et libertatibus et liberis consuetudinibus, in pratis et pascuis et pasturis ad prefatam terram 

pertinentibus, ut prefata teneant et habeant, libera et quieta sicut aliqua elemosina liberius et securius 

possideri potest.  Et ego et heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus omnia 

supradicta de omnibus rebus et exactionibus prefato conventui contra omnes homines inperpetuum.  

Hiis testibus. 

a Right marginal note Inquiratur ubi iacent.   

Note.  For dating see note to no.687.  Comperere  is defined as 'one who appears in a court of law as a party in a 
cause', while a comper/cumper/compair is defined as either an equal in rank or prowess, or a companion, intimate 

friend (H. Kurath (ed.), Middle English Dictionary (Ann Arbor, 1952), p.463).  In Anglo - Norman a compere is a 
godfather.  The first definition may be the most likely, but it is also possible that some of the people mentioned 
in the cartulary with the name Hamelin might be godchildren of Hamelin the dean and that is what this term 
refers to.   

831  Gift in free alms by John son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of 9s 3½d which Hamelin cumpere 

used to pay him for the land he held from him in Yarburgh.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.113r 
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Idem Iohannes dat et confirmat conventui de Al' ix solidos redditus et iij denarios et obolum in puram 

elemosinam. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Gikelli de Ierburc dedi et concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

novem solidos redditus et iij denarios et obolum;a quos Hamelinus cumpere mihi reddere solebat de 

terra sua quam tenuit de me in territorio de Ierburc, cum communi pastura et cum omnibus servitiis et 

aisiamentis que predictus Hamelinus de predicta terra mihi aliquo tempore plenius persolvit.b  Et ego et 

heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus totum predictum redditum cum omnibus 

pertinentiis prefato conventui de omnibus rebus contra omnes homines sicut puram et specialem 

elemosinam nostram inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Margin De ix sol iij d. et ob. etc.  

b Drawing of a pointing hand in left margin with pastura written beside it. 

Note.  For dating see note to no.687.   

832  Gift in free alms by John son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of 3 selions of land in the west of 

Yarburgh, one of which was Robert son of Thomas of Yarburgh's and lies in Paskewang, and two from his own demesne, 

lying between Paskewang and Cartegate.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.113r 

Idem Iohannes dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' tres selliones 

terre. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Gikelli de Ierburc dedi et concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, tres 

selliones in territorio de Ierburc ex occidentali parte ville, unum sellionem scilicet qui fuit Roberti filii 

Thome de Ierburc et iacet in Paskewang, et duos de dominico meo qui iacent inter Paskewang et viam 

que dicitur Cartegate, liberos et quietos ab omni terreno servitio et consuetudine et exactione.  Et ego 

et heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictos selliones predicto conventui de 

omnibus rebus contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.687.  

833  Gift in free alms by John Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of one selion of land in Yarburgh which lies 

between the Priory's land and that of Robert Vavasur, adjoining Thorpland to the south and Heseldale to the north.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.113r 
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Idem Iohannes dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' unum sellionem 

terre. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes Gikell' de Ierburc dedi, concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum 

sellionem cum pertinentiis in territorio de Ierburc qui iacet inter terram predicti conventus et terram 

Roberti Vavasur et abuttat super Thorpland versus austrum et extendit super Heseldale versus 

aquilonem.  Et ego Iohannes predictus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictum 

sellionem terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines de omnibus rebus 

inperpetuum.  Hanc autem elemosinam feci eidem conventui pro salute animarum patris et matris mee 

et omnium antecessorum et successorum meorum et omnium fidelium defunctorum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.687.  

834  Gift in free alms by John son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of 5selions of land in Yarburgh, of which 

two lie in the west field of Yarburgh, between the priory's land and that of Robert le Vavasur, adjoining Litelbec at the 

south end and Thorpland at the north end; the remaining three lie between the lands of William son of Ace and Hamelin 

son of Cost adjoining the priory's land at the south end and the Louth road at the north end. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.113r 

Idem Iohannes dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' v selliones terre. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Gikel de Ierburc salutem.  Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum et heredum dedisse et 

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, duas selliones in campo occidentali de Ierdburc, que iacent inter terram 

predicti conventus de Al' et terram Roberti le Vavasur et abuttant super Litelbec in capite del su et 

super Thorpland in capite del nort; et tres selliones que iacent inter terram Willelmi filii Ace et terram 

Hamelini filii Cost et abuttant super terram prefati conventus in capite del su et super viam Lude in 

capite del nort, tenendas et habendas tam libere et quiete sicut aliqua elemosina liberius et melius 

potest possideri a viris religiosis.  Et ego Iohannes prefatus et heredes mei warantizabimus 

prenominato conventui hanc prefatam terram cum pertinentiis erga omnes homines et defendemus 

eam de omnibus servitiis que sunt vel esse possunt sicut specialem elemosinam nostram inperpetuum.  

Et ut hec mea donatio et confirmatio rata sit et stabilis inperpetuum eam sigillo meo corroboravi.  Hiis 

testibus. 

Note.  For dating see note to no.687.  
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835  Gift in free alms by John son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of one selion of land in the west of 

Yarburgh, which Robert the carpenter gave to him, lying between the land of the nuns of Alvingham and that of Robert 

Palmer on the west side of Cartegate.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.113r 

Idem Iohannes dat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam j sellionem terre. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Gikel de Ierburc dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' unum sellionem terre cum pertinentiis, 

scilicet illum sellionem quem Robertus carpentarius dedit mihi et heredibus meis et carta sua 

confirmavit, in territorio de Ierburc iacentem ex west parte predicte ville inter terram monialium de Al' 

et terram Roberti le Paumer ex west parte Cartegate, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego prenominatus Iohannes et heredes mei 

warantizabimus prefato conventui prefatum sellionem contra omnes homines et feminas ab omnibus 

querelis et demandis inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.687.  Robert the carpenter's gift to John was recorded in no.838. 

836  Gift in free alms by John son of Gikel to Alvingham Priory of 3 selions of land in the east of Yarburgh between the 

lands of Richard Faukes and William the clerk, whose east ends adjoin John's headland and whose west ends adjoin the 

headland of Hamelin son of Cost; and 2 selions of land at Docsikewang, between the lands of the priory and Robert Be, 

whose north ends adjoin Cuningesgate.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.113r - v 

Idem Iohannes dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' quinque selliones 

terre arabilis cum pertinentiis. 

[O]mnibus Cristi fidelibus Iohannes filius Gikel salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et presenti 

carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, in 

territorio de Ierdburc tres selliones ex orientali parte eiusdem ville inter terras Ricardi Faukes et 

Willelmi clerici; quarum capita orientalia abuttant super forariam meam [fo.113v]a et capita occidentalia 

super forariam Hamelini filii Cost; et duas selliones ad Docsikewang inter terras eiusdem conventus et 

Roberti Be, cum omnibus earum pertinentiis, quarum capita aquilonalia abuttant super Cuningesgate; 

ad habendas et tenendas libere et quiete ab omni servitio et terrena exactione inperpetuum.  Has vero 

predictas terras cum omnibus pertinentiis ego dictus Iohannes et heredes mei warantizabimus 

prenominato conventui, defendemus  et de omnibus rebus adquietabimus erga omnes homines 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading IIII.  Ierdeburg'. 

Note.  For dating see note to no.687. 
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837  Gift and quitclaim in free alms by John and Gilbert, sons of Brian of Yarburgh, to Alvingham Priory of the way 

called Briannestih, whose east end begins at Bernardesgate and whose west end finishes at Carteresgate. 

  [Early to mid - thirteenth century] 

fo.113v 

Iohannes et Gilbertus filii Briani dant et quieteclamant conventui de Al' totum ius quod habuerunt in 

una sellione.a 

[O]mnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris et audituris Iohannes et Gilbertus filii Briani de 

Ierdburc salutem.  Noveritis nos dedisse, concessisse et de nobis et heredibus nostris quietum clamasse 

et presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie etb conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, totum ius nostrum quod habuimus aut aliquo modo habere potuimus in illa semita que 

dicitur Briannestih cuius capud orientale incipit ad Bernardesgate et capud occidentale terminatur ad 

Carteresgate.  Nos vero dicti Iohannes et Gilbertus et heredes nostri dictam semitam cum pertinentiis 

dicto conventui in puram et perpetuam elemosinam ut predictum est contra omnes homines 

warantizabimus et defendemus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a sellione must be a scribal error; the charter refers only to a the gift of a path. 
b Left marginal note Nota de Brianstizh with a drawing of a hand pointing to the beginning of the line.   

Note.  For dating see note to no.819.  A stih is a path, lane, byway; road (Middle English Compendium [http:// 
quod.lib.umich.edu/m/mec/](24 Nov.2008)). 

838  Gift by Robert the carpenter to his lord, John son of Gikel, of one selion of cultivated land in the west of Yarburgh 

between the lands of the nuns of Alvingham and Robert Palmer on the west side of Cartegate. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.113v 

Robertus carpentarius dat et confirmat domino suo Iohanni filio Gikel unum sellionem terre culte. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus carpentarius filius Roberti de Ierburc dedi et concessi et 

hac presenti carta confirmavi domino meo Iohanni filio Gikel et heredibus suis unum sellionem terre 

culte in territorio de Ierburc, iacentem ex west parte predicte ville inter terram monialium de Al' et 

terram Roberti le Paumer ex west parte Cartegate.  Et ego et heredes mei predictum sellionem prefato 

Iohanni et heredibus suis warantizabimus et adquietabimus et defendemus de omnibus et contra 

omnes.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.687.  This selion was given to the priory in no.835. 

839  Gift by Brian son of Hamelin to Thomas son of Gikel of 11 acres of land in Yarburgh; three acres to the north of 

Brian's park, and one acre south of Docsike between the lands of William of Lincoln, on the west, and of Robert son of 

Thomas on the east, in the east side of Yarburgh; and seven acres from the east of Brian's holding called Paschewang, in 
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the west side of the town, for an annual payment of spurs of 'lint', for all of which Thomas has sworn to Brian to serve 

him and his heirs without trickery.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.113v 

Brianus filius Hamelini dat et confirmat Thome filio Gikelli xj acras terre arabilis cum pertinentiis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Brianus filius Hamelini dedi et concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Thome filio Iukelli et heredibus suis undecim acras terre arabilis in territorio de Ierburc, 

scilicet ex est parte ville tres acras de nort parte parchi mei; et unam acram de sut parte Docsike inter 

terram Willelmi de Linc' del west et terram Roberti filii Thome del est; et ex west parte ville septem 

acras de cultura mea que vocatur Paschewang versus orientem, tenendas de me et de heredibus meis 

libere et quiete, reddendo mihi et heredibus meis annuatim calcaria de lint'a ad Pascha pro omni servitio 

et consuetudine et exactione inde pertinenti.  Et sciendum est quod predictus Thomas affidavit mihi 

fidem servare de predicto tenemento, et heredes sui post eum debent affidare mihi et heredibus meis 

hoc idem servareb sine malo ingenio.  Ego et heredes mei warantizabimus predicto Thome et heredibus 

suis predictam erga omnes homines.  Hiis testibus. 

a De lint' possibly written in error for deaurat[a]. 
b Followed by de predicto tenemento, expunged. 

Note.  For dating see notes to nos.653 and 687.   

840  Gift in free alms by Thomas son of Gikel of Yarburgh to Alvingham Priory of the 11 acres of land which he 

bought from Brian of Yarburgh.  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.113v 

Thomas filius Gikel dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' xj acras terre 

quas emit de Briano. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Gikelli de Ierburc dedi et concessi et hac carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam undecim acras 

terre arabilis in territorio de Ierburc cum omnibus pertinentiis suis, illas scilicet quas emi de Briano de 

Ierburc; videlicet vij acras ex occidentali parte ville iacentes in Paschewang versus orientem et tres acras 

ex orientali parte ville iuxta le parc quod fuit Hamelini decani et unam acram de sut parte Dockesic 

inter terram Willelmi de Linc' del west et terram Roberti filii Thome.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus, defendemus et adquietabimus totam predictam terram predicto conventui contra 

omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Brian of Yarburgh confirmed this gift in no.802, dated late twelfth - early thirteenth century.  The donor's 
brother John was also active around this time (see no.687). 
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841  Gift in free alms by Simon son of Gilbert Albus of Haugham of one selion of land from the east side of Mikelmare 

in the east of Yarburgh, which lies north of Cunigesgate between the land of Robert Palmer and that of Hamelin son of 

Cost whose north end adjoins North Fen and whose south end adjoins Cunigesgate against the priory's land. 

 [Thirteenth century before 8 October 1261] 

fo.113v 

Simon filius Gilberti Albi de Hacham dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui 

de Al' unum sellionem terre. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Symon filius Gilberti Albi de Hacham salutem.  

Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 

seculari servitio et terrena exactione, Deo et beate Marie et conventui de Al', unum sellionem terre 

arabilis iacentem ex orientali parte ville de Ierburc, scilicet ex orientali parte de Mikelmare et ex 

aquilonali parte de Cunigesgate inter terram Roberti Palmer et terram Hamelinia filii Cost, cuius capud 

aquilonale buttat super Nortfen et capud australe super Cunigesgate contra terram predicti conventus, 

tenendum et habendum libere, quiete et pacifice et integre cum omnibus pertinentiis, libertatibus et 

aisiamentis in puram et perpetuam elemosinam.  Et ego Symon et heredes mei predictam terram cum 

pertinentiis predicto conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes 

adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS Hamalini, second a expunged and e written above it.